Российская Федерация
                                            Новгородская область

                Администрация Молвотицкого сельского поселения

                                                        Протокол

        заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

                        ситуаций и обеспечения пожарной безопасности

                    Администрации Молвотицкого сельского поселения

10.11.2011 года                                                            с. Молвотицы

Председатель комиссии: Соловьёва Е.В.

Секретарь комиссии:       Козлова А.М.
Присутствовали:

Члены комиссии: Козлова А.М., Иванова Н.В., Колесова Е.Н., Гаврилова Ю.М., Попова Л.А., Трухина Р.А., Жукова С.В.
Приглашённые: Курман Н.А. – председатель УИК № 192, Карпова М.А. –председатель УИК № 196
                                 Повестка дня

     1. О ходе подготовки объектов в период подготовки к дополнительным выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, по выборам депутатов Новгородской областной Думы пятого созыва
Слушали: Заместителя Главы Администрации сельского поселения, председателя КПЛЧС и ОПБ. В своём выступлении она сказала, что 04 декабря будут проходить выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, выборы депутатов Новгородской областной Думы пятого созыва .
На территории поселения созданы пять избирательных комиссии, которые будут работать в помещениях - здание Администрации поселения с. Молвотицы, д. Гороное, здание библиотеки д. Мамоновщина, здание школы в д. Новая Русса, здание ФАПа п. Первомайский.. Эти помещения должны быть оборудованы огнетушителями, дополнительными источниками освещения, бесперебойной телефонной связью.

ВЫСТУПИЛИ: Председатель УИК 192 –Курман Н. А., в своём выступление она сказала, что избирательный участок практически подготовлен к проведению выборов, оборудован сигнализацией, установлено дежурство членов УИК с правом решающего голоса.
Председатель комиссии:                                   Е.В.Соловьёва
Секретарь комиссии:                                         А.М.Козлова